Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: PUT SCHEPKENS - LUMMEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Put Schepkens - Lummen

2024442

2024-11-23 08:00

2024-12-10 20:34

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2024-12-18 11:00

Gestelstraat 18
3560

Lummen
Belgié

Nota's

2024442-001
2024442-002
2024442-003
2024442-004
2024442-005
2024442-006
2024442-007
2024442-008
2024442-009
2024442-010
2024442-011
2024442-012
2024442-013
2024442-014
2024442-015
2024442-016
2024442-017
2024442-018
2024442-019
2024442-020
2024442-021
2024442-022
2024442-023
2024442-024
2024442-025
2024442-026
2024442-027
2024442-028

wandkast ES FINEER

2 zit canape in echt mohair
lederen zetel

salontafel

salontafel met glazen blad

2 zit loungezetel

vitrinekast met opzet

dressoir

aluminium bijzettafeltje met glas
aluminium bijzettafeltje met glas
koperen krantenrek

houten krantenrek

rieten tafeltje

riet bruin salontafeltje

lamp zonder kap

koffiepot

houten beeld H 45

eiken CD houder kastje

eiken CD houder kastje

CD rek

bijzettafel

halmeubel en kapstokken
stoffen kledingskast

stoffen kledingskast

halkast met spiegel

massief eiken hoekkastje
salontafel met tegeltjes patroon

aluminium salontafel met glazen blad



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024442-029
2024442-030
2024442-031
2024442-032
2024442-033
2024442-034
2024442-035
2024442-036
2024442-037
2024442-038
2024442-039
2024442-040
2024442-041
2024442-042
2024442-043
2024442-044
2024442-045
2024442-046
2024442-047
2024442-048
2024442-049
2024442-050
2024442-051
2024442-052
2024442-053
2024442-054
2024442-055
2024442-056
2024442-057
2024442-058
2024442-059
2024442-060
2024442-061
2024442-062
2024442-063
2024442-064
2024442-065
2024442-066
2024442-067
2024442-068
2024442-069
2024442-070

stoel

stoel

stoel

stoel

stoel

stoel

stoel ADRIA

2x stoel

houten bijzettafeltje op wielen

2x stoffen zetel

houten CD kastje

massief eiken vitrinekast

massief eiken TV meubel

2x rieten voetbankje

hout voetbankje

aluminium voetbankje

aluminium voetbankje

3x leder look barstoel

rieten mand

boekenrek

poef

poef

hang hoek kast vitrine

TV meubel

barkast

houten schaaltjes divers inhoud kast lot 53
wit salontafel met tegeltjes patroon
wit salontafel met tegeltjes patroon
wit salontafel met tegeltjes patroon
salontafel met tegeltjes patroon
salontafel met tegeltjes patroon
massief eiken ladenkastje

groen stoffen voetbank

groen stoffen voetbank

tuinstoel

tuinstoel

loungezetel met poef

PVC ronde tuintafel

Hartman uitschuifbare tuintafel voor 10 a 12 personen
Eclips wit grijs ronde tuintafel
Eclips wit grijs ronde tuintafel

Eclips wit grijs ronde tuintafel



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024442-071
2024442-072
2024442-073
2024442-074
2024442-075
2024442-076
2024442-077
2024442-078
2024442-079
2024442-080
2024442-081
2024442-082
2024442-083
2024442-084
2024442-085
2024442-086
2024442-087
2024442-088
2024442-089
2024442-090
2024442-091
2024442-092
2024442-093
2024442-094
2024442-095
2024442-096
2024442-097
2024442-098
2024442-099
2024442-100
2024442-101
2024442-102
2024442-103
2024442-104
2024442-105
2024442-106
2024442-107
2024442-108
2024442-109
2024442-110
2024442-111
2024442-112

4x aluminium klapstoel

5x PVC tuinstoel

4x PVC tuinstoel

Hartman parasolvoet
Hartman parasolvoet
Hartman parasolvoet

2x terras plooistoel
massief tafel met 6 stoelen en 2 soorten zitkussentjes
opbergkist

vitrinekast met opzet

2x stoel

2x houten stoel

2x stoel

2x stoel

2x stoel

2x stoel

2x stoel

alu bureau hoek meubel Beach
glazen salontafel

glazen salontafel

alu bureau hoekmeubel Beach
alu bureau hoekmeubel Beach
zetel in franse eik
salontafel met glazen blad
stoffen zetel

stoffen zetel

wandpsiegel

wandspiegel

ovale wandspiegel

eiken rekje

hangkapstok
hangkapstok
hangkapstok
badkamermeubel
badkamermeubel

esdoorn commode

eiken commode
wandspiegel

wandspiegel

wandspiegel

massief eiken wandrekje

wandrekje



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024442-113
2024442-114
2024442-115
2024442-116
2024442-117
2024442-118
2024442-119
2024442-120
2024442-121
2024442-122
2024442-123
2024442-124
2024442-125
2024442-126
2024442-127
2024442-128
2024442-129
2024442-130
2024442-131
2024442-132
2024442-133
2024442-134
2024442-135
2024442-136
2024442-137
2024442-138
2024442-139
2024442-140
2024442-141
2024442-142
2024442-143
2024442-144
2024442-145
2024442-146
2024442-147
2024442-148
2024442-149
2024442-150
2024442-151
2024442-152
2024442-153

massief eiken wandrekje
massief eiken wandrekje
spiegel

konzole

kapstok cowboy hoed
konzole

wandkapstok

spiegel + 85x65

spiegel + 80x60

spiegel + 67x67

spiegel @ 65

spiegel £ 58x80

spiegel £ 70x50

spiegel + 45x95

spiegel + 45x85

massief gelakt wandrekje
kast

wandkapstok

spiegel

spiegel

spiegel

spiegel

hangkastje

staand boekenrek

alu bijzettafeltje met glas
alu bijzettafeltje met glas
alu bijzettafeltje met glas
alu bijzettafeltje met glas
alu bijzettafeltje met glas
alu bijzettafeltje met glas
stoffen kledingskast

2x stoel

2x stoel

2x stoel

2x stoel

3x stoel

3x stoel

4x stoel

4x stoel

4x stoel

5x stoel



